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	◄ November 2023
	Dezember  2023
	Jänner 2024 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 Ersten Adventssonntag


	4 

	5 

	6 Sankt Nikolaus

	7 

	8 Mariä Empfängnis

	9 

	10 Zweiter Adventssonntag


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 Dritter Adventssonntag


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 Heiliger Abend


	25 Christtag

	26 Stefanitag

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Silvester



Dieser Österreich Kalender ist höflichkeit von WinCalendar.com                                                                          Mehr Kalender: Word Kalender, Bedruckbares Kalender, Web Kalender
Höflichkeit von WinCalendar.com 
►	Für mehr layouts und kalenders mit andere feiertage (10 Länder, christlich, jüdisch & muslimisch) downloaden sie WinCalendar (ENG). 
► 	Vorschlag: Um dieses kalender in eine Webseite zu konvertieren, 'Speichern unter ..' geben Sie HTML aus Microsoft Word ein.
